联合〔2022〕8339 号

联合资信评估股份有限公司关于

杭州富阳城市建设投资集团有限公司董事、监事发生变动的关注公告

受杭州富阳城市建设投资集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公

司（以下简称“联合资信”）对公司及其相关债券进行了信用评级，评定公司主体长期信用等级为

AA+，“19 富阳城投 MTN001”“19 富阳城投 MTN003”“19 富阳城投 MTN004”“19 富阳城投

MTN005”“21 富阳城投债 01/21 富阳 01”的信用等级为 AA+，评级展望为稳定。

2022 年 8 月 23 日，公司发布《杭州富阳城市建设投资集团有限公司董事、监事发生变动的公

告》（以下简称“公告”），公告称：根据《杭州市富阳区国有资产监督管理委员会关于调整区属

国有集团公司董事会成员的通知》（富国资委〔2022〕1 号），公司新一届董事会成员为陈孝华、冯

国亮、章军、吴耀华及经职代会选举产生的一名职工代表，由陈孝华担任公司董事长；根据《杭州

市富阳区人民政府国有资产监督管理办公室关于调整相关区属国有集团公司监事会成员的通知》

（富国资办〔2022〕53 号），公司新一届监事会成员为顾良、叶芬、胡金辉、吕斌、徐良伟，监事

会主席由顾良担任；根据《杭州富阳城市建设投资集团有限公司职工代表大会决议》，选举职工许

炳海担任本届公司职工董事，选举职工叶芬、胡金辉、吕斌、徐良伟担任本届公司职工监事。截至

本公告出具日，上述人员变动已经履行公司内部相关程序，并已完成办理工商变更备案手续。

针对上述事项，联合资信已与公司进行了初步沟通，认为上述人事任免系公司正常人事变动，

对公司偿债能力无重大不利影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022 年 8 月 25 日

		2022-08-25T17:27:49+0800